Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Breakfast Box Schar", sans gluten

Art. n° 56790

Dgnomlqatlon de la denrée Muesli, gaufrettes, petits biscuits, sans gluten
alimentaire

GENCOD 8008698005927

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton
Quantité par conditionnement de 1 1

base

Poids brut 1,30 1,30

Poids net 1,00 1,00

L x1xh (mm) - 330 x 230 x 80

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles
Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Knusperbrot

valeur 1611 kJ / 380 farine de riz, farine de mais, sucre, Cet article ne contient pas
énergétique kcal sel d'allergenes

lipides 179 Peut contenir des traces de: SOJA

ggtnutrgcs:ides gras 039

glucides 84,0¢

dont sucre 6,09

protéines 6,09

sel 1,40 g


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/56790

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Friichtemiisli

valeur 1541 kJ / 365 flocons DE SOJA, flocons de mais
énergétique kcal (farine de mais, sel, Emulsifiant

o |écithine de graines de tournesol),
lipides 599 raisins secs (22%)(raisins secs,

huile de tournesol), flocons de

dont acides gras 0,79 sarrasin (19%)(sarrasin, farine de

satures mais, sucre, sirop de glucose, sel),

: dés de dattes (10%)(dattes, farine
glucides 6109 de riz), morceaux de pommes (2%),
dont sucre 26,0 g airelle (1%)(airelle, concentré jus de

ananas, Sirop d'ananas, huile de
protéines 13,09 tournesol), flocons d'amarante
(0,5%), AMANDES (0,5%)
sel 0,75¢g

Peut contenir des traces de: LAIT,
autres NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, FRUITS A COQUE ET
DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Haselnusscreme-Waffeln

valeur 2164 kJ /518 sucre, NOISETTES (17%)
énergétique kcal (NOISETTES, MASSE DE
NOISETTES), huile de palme,
lipides 28,049 poudre de cacao pauvre en matiére
. grasse, farine de mais, poudre DE
dont acides gras 11,0 g LAIT ECREME, fécule de pomme
LIS de terre, EMULSIFIANT LECITHINE
glucides 56,0 g DE SOJA, sel, arﬁmfa, agent_de
levage carbonates d'ammonium,
dont sucre 39,0 g épqississa_nt faripe de guar, agent
antioxydation acide ascorbique
protéines 80g Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES, SESAME, GRAINES
sel 0,25¢g

D'ARACHIDE, autres NOIX ET
DERIVES

Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
FRUITS A COQUE ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Butterkekse

valeur 1930 kJ / 458 amidon de mais, farine de mais,
énergétique kcal BEURRE (10%), sucre, amidon de
o tapioca modifié, OEUF, LAIT
lipides 14,09 ENTIER EN POUDRE, sirop de

betteraves sucriéres, émulsifiant

dont acides gras 949 ester mono- et diacétyl-tartrique des

saturés

Contient; OEUF ET DERIVES, LAIT
ET DERIVES



mono- et diglycérides d'acides gras,

glucides 80,09 .
agent de levage(ammonium,

dont sucre 16,0 g so_di_u_m), sell, arﬁ_mfa naturel, agent
acidifiant acide citrique

protéines 2,79 Peut contenir des traces de: SOJA,
LUPIN

sel 1,00 g v

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

9 mois

Durée de conservation (a I’expédition)

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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